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Përmasat: Gjatësi: 961 cm        Gjërësi: 622 cm        Lartësi: 581 cm        Grupmosha: 5 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 37,        Distanca e sigurisë: 82 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia, rreshqiteset e punuar nga metali Inox, Fijet e litarëve të modulit të lodrës 
janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. Litarët janë të përbërë nga materi-
al mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale. Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një 
trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me 
standardet botërore të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 



03

Përmasat: Gjatësi: 260 cm       Gjërësi: 248 cm       Lartësi: 220 cm       Grupmosha: 5 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 6       Distanca e sigurisë: 37 m2 

Shtyllat e drurit  të punuara nga druri Robinia Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo 
çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester.  Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe 
akteve vandale. Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft 
rezistent dhe të sigurt. Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet europiane , te salduara dhe te 
Galvanizuara dhe ne disa raste pjeset metalike punhoen nga metali Inox të moduleve të lodrave për fëmijë. 
Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme.
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Përmasat: Gjatësi: 464 cm       Gjërësi: 994 cm       Lartësi: 273 cm       Grupmosha: 6 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 12       Distanca e sigurisë: 64 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me 
kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj 
konsumimit dhe akteve vandale. Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 
mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standar-
det europiane , te salduara dhe te Galvanizuara dhe ne disa raste pjeset metalike punhoen nga metali Inox
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme
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Përmasat: Gjatësi: 669 cm       Gjërësi: 246 cm       Lartësi: 281 cm       Grupmosha: 2 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 8       Distanca e sigurisë: 40,7 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence të madhe ndaj
gërryerjes dhe goditjeve. Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje.
Uleste e hulajave  jane prej material gome te varura me zingjire me trashesi 6 mm te kalibrua
Hulaj rrethore e mbeshtjellun me litare me �je qeliku e varur me zingjire , rrethi ka diameter 120 cm
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Përmasat: Gjatësi: 360 cm       Gjërësi: 245 cm       Lartësi: 280 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 2       Distanca e sigurisë: 76 m2 

Shtyllat e drurit të punuara nga druri Robinia
Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence të madhe ndaj gërryerjes dhe goditjeve.
Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje.
Uleste e hulajave  jane prej material gome te varura me zingjire me trashesi 6 mm te kalibruar
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Përmasat: Gjatësi: 294 cm       Gjërësi: 413cm       Lartësi: 281 cm       Grupmosha: 1 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 12       Distanca e sigurisë: 30.2  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia. Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence 
të madhe ndaj  gërryerjes dhe goditjeve. Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje. 
Rreshqitesja eshte prej metalit Inox.
Qati e shtepizes  eshte e punuar po ashtu me elemnte druri nga Robinia e trajtura me nje shtrese ngjyre me nuance 
te kaltert.
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Përmasat: Gjatësi: 530 cm       Gjërësi: 505 cm       Lartësi: 260 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 5       Distanca e sigurisë: 46.9 m2 

Shtyllat e drurit  të punuara nga druri Robinia
Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence të madhe ndaj gërryerjes dhe goditjeve.
Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje.
Uleste e hulajave  jane prej material gome te varura me zingjire me trashesi 6 mm te kalibruar
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Përmasat: Gjatësi: 330 cm       Gjërësi: 440 cm       Lartësi: 250 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 3       Distanca e sigurisë: 6.5 m2 

Sustat janë të përbëra nga çelik i cilësisë së lartë, gjithashtu janë të lyer me primer dhe puder poliestër.
Kjo veshje ofron siguri dhe jetëgjatësi. Sipërfaqet e çelikut janë të galvanizuar si brenda dhe jashtë duke ofruar 
rezistencë të lartë ndaj gërryerjeve dhe goditjeve.
Druri i përdorur është Robinia. 
Produktet e përdorura ofrojnë të gjithë sigurinë dhe cilësine e nevojshme.
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Përmasat: Gjatësi: 646 cm       Gjërësi: 525 cm       Lartësi: 455 cm       Grupmosha: 4 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 30       Distanca e sigurisë: 45.9 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia. Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence 
të madhe ndaj  gërryerjes dhe goditjeve. Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje. 
Rreshqitesja eshte prej metalit Inox, njera me Lartesi 200 cm dhe tjetra me lartesi te renjes 120 cm
Qati e shtepizes  eshte e punuar po ashtu me elemnte druri nga Robinia e trajtura me nje shtrese ngjyre me nuance 
te kaltert.



11

Përmasat: Gjatësi: 345 cm       Gjërësi: 394 cm       Lartësi: 498 cm       Grupmosha: 6 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 17       Distanca e sigurisë: 55.9 m2 

Pjesët me ngjyrë të modulit janë të lyera me bojë me bazë uji e cila është miqësore me mjedisin.
Druri i përdorur eshte Robinia. Produktet e përdorura ofrojnë të gjithë sigurinë dhe cilësine e nevojshme.
Sipërfaqet e çelikut janë janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence të madhe ndaj gërryerjes dhe goditjeve



12

Përmasat: Gjatësi: 397 cm       Gjërësi: 405 cm       Lartësi: 300 cm       Grupmosha: 5 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 30       Distanca e sigurisë: 36.5  m2 

Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester.
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt.
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore të moduleve të lodrave për fëmijë.
Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme.
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Përmasat: Gjatësi: 400 cm       Gjërësi: 655 cm       Lartësi: 70 cm       Grupmosha: 6 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 6       Distanca e sigurisë: 46.5 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistence të madhe ndaj  gërryerjes dhe goditjeve.
Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje
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Përmasat: Gjatësi: 400 cm       Gjërësi: 445 cm       Lartësi: 120 cm       Grupmosha: 5 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 6       Distanca e sigurisë: 36.5  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 



15

Përmasat: Gjatësi: 455 cm       Gjërësi: 243 cm       Lartësi: 170 cm       Grupmosha: 4 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 4       Distanca e sigurisë: 25.5  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me 
kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent 
dhe të sigurt.  Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 
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Përmasat: Gjatësi: 380 cm       Gjërësi: 125 cm       Lartësi: 60 cm       Grupmosha: 6 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 3       Distanca e sigurisë: 27.5  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 
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Përmasat: Gjatësi: 793 cm       Gjërësi: 68 cm       Lartësi: 190 cm       Grupmosha: 6 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 8       Distanca e sigurisë: 34.6   m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 
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Përmasat: Gjatësi: 365 cm       Gjërësi: 68 cm       Lartësi: 170 cm       Grupmosha: 4 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 3       Distanca e sigurisë: 22.5 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 
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Përmasat: Gjatësi: 347 cm       Gjërësi: 160 cm       Lartësi: 80 cm       Grupmosha: 5 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 4       Distanca e sigurisë: 20.5 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme. 



20

Përmasat: Gjatësi: 312 cm       Gjërësi: 552 cm       Lartësi: 170 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 8       Distanca e sigurisë: 33.9 m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Fijet e litarëve të modulit të lodrës janë përforcuar në brendësi me kavo çeliku. Fijet e litarit janë të përbëra prej 95% polyester. 
Litarët janë të përbërë nga material mjaft rezistentë ndaj konsumimit dhe akteve vandale.
Litarët lidhen ndërmjet tyre me kapse në formë “S” të cilat kanë një trashësi prej 8 mm material çelik mjaft rezistent dhe të sigurt. 
Pjesët prej çeliku janë të një cilësie të lartë në përputhje me standardet botërore
të moduleve të lodrave për fëmijë. Materilet e përdorura janë ekologjike dhe 100 % të riciklueshme.
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Përmasat: Gjatësi: 360 cm       Gjërësi: 160 cm       Lartësi: 270 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 3       Distanca e sigurisë: 14.3 m2 

Sustat janë të përbëra nga çelik i cilësisë së lartë, gjithashtu janë të lyer me primer dhe puder poliestër. Kjo veshje 
ofron siguri dhe jetëgjatësi. 
Mbajtëset e duarve janë të përbëra nga material i gomuar si dhe çelik i galvanizuar.
Sipërfaqet e çelikut janë të galvanizuar si brenda dhe jashtë duke ofruar rezistencë të lartë ndaj gërryerjeve dhe 
goditjeve.
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Përmasat: Gjatësi: 160 cm       Gjërësi: 140 cm       Lartësi: 70 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 4       Distanca e sigurisë: 9.5 m2 

Shtyllat e punuara nga druri Robinia.
Pjesët metalike janë prodhuar nga materiali Inox, ndërsa pjesa e drurit lidhet me dy susta metalike me diametër 200 mm 
dhe gjatësi 400 mm secila.
Ankerimi i modulit bëhet me një anker special të parafabrikuar, i cili futet në tokë në një thellësi prej 50 cm.
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Përmasat: Gjatësi: 77 cm       Gjërësi: 69 cm       Lartësi: 73 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 1       Distanca e sigurisë: 7.2  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Pjeset metalike te punuara nag materiali Inox , pjesa e drurit lidhet me Susten metalike me dimater 200 mm dhe 
gjatesi te Sustes 400 mm 
Ankerimi I Modulit me ankerim special te parafabrikuar I cili futet ne toke ne nje thellesi prej 50 cm
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Përmasat: Gjatësi: 412 cm       Gjërësi: 50 cm       Lartësi: 115 cm       Grupmosha: 4 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 2       Distanca e sigurisë: 12.3 m2 

Druri i përdorur eshte Robinia. Produktet e përdorura ofrojnë të gjithë sigurinë dhe cilësine e nevojshme.
Sipërfaqet e çelikut janë të galvanizuar duke ofruar rezistence të madhe ndaj gërryerjes dhe goditjeve
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Përmasat: Gjatësi: 77 cm       Gjërësi: 69 cm       Lartësi: 73 cm       Grupmosha: 3 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 1       Distanca e sigurisë: 7.2  m2 

Shtyllat e drurit  te punuara nga druri Robinia
Pjeset metalike te punuara nag materiali Inox , pjesa e drurit lidhet me Susten metalike me dimater 200 mm dhe 
gjatesi te Sustes 400 mm 
Ankerimi I Modulit me ankerim special te parafabrikuar I cili futet ne toke ne nje thellesi prej 50 cm
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Përmasat: Gjatësi: 220 cm       Gjërësi: 220 cm       Lartësi: 240 cm       Grupmosha: 4 + vjeç 
Kapaciteti i personave: 8       Distanca e sigurisë: 19.7 m2 

Druri i përdorur eshte Robinia. Produktet e përdorura ofrojnë të gjithë sigurinë dhe cilësine e nevojshme.
Sipërfaqet e çelikut janë të një cilësie të lartë duke ofruar rezistencë të madhe ndaj gërryerjes dhe goditjeve.
Kapëset e çelikut kanë funksion anti-përdredhje.
Litari i përdorur përbëhet nga polypropylene me formë drejtkëndore 14 x 14 cm.
Skajet e lirtarit jane të kapura me kapëse metalike.
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